2022年 4月吉日

お取引様各位

株式会社 Tricco International

2022年 TerraCanisレシピ変更改廃のご案内

拝啓 平素は弊社 TerraCanis（テラカニス）商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

 一部テラカニス製品のレシピ変更がありますのでお知らせいたします。

レシピ変更は現在の在庫が終わり次第ランニングで随時変更となります。

主な変更点は「卵殻の粉」を「オイスターシェル」へ変更しております。変更理由は、愛犬にとってより安心できる

自然のカルシウムとして利用し、又バイオアベイラビリティ（体内での利用性）がよりよくなることを目指しています。

今後卵殻の粉を使用している商品は、随時同様に変更となりますのでご了承ください。

現在まずグレインフリーラビット 400gからレシピ変更された商品の出荷が始まります。

お客様にはお手数をお掛けしますが、どうぞよろしくお願いします。

敬 具

記

商品名 旧レシピ 新レシピ

クラシック ビーフ

400g

JAN コード：

4260109620240

賞味期限

2024 年 12月 22日～

牛の心臓 (30%)、ズッキーニ、人参 (12%)、牛の

肺 (11 %)、リンゴ (9 %)、牛の筋肉 (7 %)、牛のレ

バー(7%)、玄米 (6%)、アプリコット、亜麻仁油、卵殻

の粉、ビール酵母、バジル、フェンネルの種、パセリ、海藻

(0,13%)、ミネラルクレイ、ローズヒップ、ビタミン D3、

銅、ヨウ素、亜鉛、ビタミン E

牛の心臓(30%)、ズッキーニ、にんじん(12%)、牛の肺

(11%)、リンゴ(9%)、牛のレバー(7%)、玄米(6%)、

牛の筋肉(4.5%)、アプリコット、亜麻仁油、オイスターシ

ェル*、ビール酵母*、バジル*、フェンネルの種*、パセリ*、

ミネラルクレイ*、ローズヒップ、海藻*、ビタミン D3、ビタミン

E、銅、ヨウ素、亜鉛

 クラシック ターキー

ブロッコリー入 400g

JAN コード：

4260109620257

賞味期限

2024 年 12月 10日～

七面鳥の心臓(40%)､にんじん､じゃがいも(11%)､七面

鳥のレバー(11%)､梨(7%)､キビ､七面鳥の筋肉

(4%)､アプリコット､ブロッコリーの小花(1.5%)､亜麻仁

油､卵殻の粉*､ビール酵母*､粉砕した亜麻仁*､バジル

*､パセリ*､海藻(0.2%)､ミネラルクレイ*､ポーレン*､ビタ

ミン D3､銅､ヨウ素､亜鉛、ビタミン E

七面鳥の心臓(40%)､にんじん､じゃがいも(11%)､七

面鳥のレバー(11%)､梨(7%)､キビ､七面鳥の筋肉

(4%)､アプリコット､ブロッコリーの小花(1.5%)､亜麻仁

油､オイスターシェル*､ビール酵母*､粉砕した亜麻仁*､

バジル*､パセリ*､ミネラルクレイ*､ポーレン*､海藻*､ビタ

ミン D3､ビタミン E､銅､ヨウ素､亜鉛

クラシック ラム

400g

JAN コード：

4260109620530

賞味期限

2025 年 3月 2日～

ラムの心臓 (35%)、人参、ズッキーニ(13%)、ラム

の肺(11%)、キビ (8%)、リンゴ、セロリ、亜麻仁油、卵

殻の粉、ビール酵母、バジル、ディール (0,2%)、フェンネ

ルの種、海藻 (0,13%)、ミネラルクレイ、ポーレン、ビタミ

ン A、ビタミン D3、銅、ヨウ素、亜鉛、ビタミン E、セレン

ラムの心臓と筋肉 (35%)、にんじん、ズッキーニ

(13%)、ラムの肺 (11%)、キビ (8%)、リンゴ、セロリ、

亜麻仁油、オイスターシェル*、ビール酵母*、バジル*、デ

ィール* (0,2%)、フェンネルの種*、ミネラルクレイ、ポーレ

ン、海藻*、ビタミン A、ビタミン D3、ビタミン E、銅、ヨウ

素、亜鉛

グレインフリー チキン

400g

JAN コード：

4260109620479

賞味期限

2025 年 1月 18日～

鶏の心臓(28%)、鶏の胃袋(22%)、カボチャ、鶏の

レバー(8%)、リンゴ、パースニップ(6 %)、鶏の筋肉

(5 %)、ブラックベリー(3 %)、ココナッツ粉、亜麻仁油、カ

ボチャ種子粉、卵殻の粉、ビール酵母、海藻(0,3 %)、

オオバコ、カモミール、ローズヒップ、ダンデライオン(0,2%)、

ミネラルクレイ、アンデス塩、ビタミン D3 (3a671): 350

IE、銅(3b405): 3mg、ヨウ素 (3b201): 0,8mg、亜

鉛 (3b603): 60mg、ビタミン E (3a700): 75 IE

鶏の心臓(28%)､鶏の胃袋(22%)､カボチャ､鶏のレ

バー(8%)､アップル、パースニップ*(6％)､鶏の筋肉

(5%)、ブラックベリー(3%)、ココナッツ粉、亜麻仁油、カ

ボチャ種子粉、オイスターシェル*、ビール酵母*、オオバコ

*、カモミール*、ローズヒップ*、ダンデライオン*(0,2%)、

ミネラルクレイ、アンデス塩､海藻*､ビタミン D3､ビタミン E､

銅､ヨウ素､亜鉛

グレインフリー ラビット

400g

JAN コード：

4260109621407

賞味期限

2024 年 11月 10日～

ウサギの筋肉(46 %)、七面鳥のレバー(16 %)、にんじ

ん、カボチャ、ズッキーニ(8 %)、アプリコット(4 %)、ココナ

ッツ粉、亜麻仁油、カボチャ種子粉、ビール酵母、卵殻の

粉、バジル、ルリジサ(0,2 %)、海藻(0,2 %)、ローズヒッ

プ、フェンネル種子、亜麻、ミネラルクレイ、アンデス塩、ビタ

ミン D3、銅、ヨウ素、亜鉛、ビタミン E

ウサギ肉(44%)､七面鳥のレバー(15%)､にんじん､カボ

チャ､ズッキーニ(8%)､アプリコット(4%)､ココナッツ粉､亜

麻仁油､カボチャ種子粉､ビール酵母*､オイスターシェル

*､バジル*､セイボリー*(0.2%)､ローズヒップ*､フェンネル

種子*､亜麻*､ミネラルクレイ*､アンデス塩､海藻*､ビタミ

ン D3､ビタミン E､銅､ヨウ素､亜鉛

グレインフリー 仔牛

400g

JAN コード：

4260109622367

賞味期限

2024 年 12月 22日～

仔牛の心臓(46 %)、仔牛の肺(14 %)、パセリの根

(10 %)、カボチャ、ハネデューメロン、パースニップ、 マンゴ

(3,5 %)、ココナッツ粉、ブラックカラント (0,7 %)、亜麻

仁油、カボチャ種子粉、卵殻の粉、 海藻、ビール酵母、

セージ(0,2 %)、アンデス塩、 ダンデライオン、フェンネル

種子、チャービル、 ミネラルクレイ、ビタミン A、ビタミン

D3、銅、ヨウ素、亜鉛、ビタミン E、セレン

仔牛の心臓(43%)､仔牛の肺(13%)､パセリの根

(10%)､カボチャ､ハネデューメロン､パースニップ､マンゴ

(3.5%)､ココナッツ粉､ブラックカラント(0.7%)､亜麻仁

油､カボチャ種子粉､オイスターシェル*､ビール酵母*､セー

ジ*(0.2%)､アンデス塩､ダンデライオン*､フェンネルの種

子*､チャービル*､ミネラルクレイ*､海藻*､ビタ

ミン A､ビタミン D3､ビタミン E､銅､ヨウ素､亜鉛

グレインフリー 鹿肉

200g

JAN コード：

4260109621049

賞味期限

2024 年 11月 26日

ノロジカと赤鹿の筋肉(57%)、にんじん、ズッキーニ、ジャ

ガイモ(8%)、パースニップ、リンゴ(4%)、亜麻仁油、ココ

ナッツ粉、カボチャ種子粉、クランベリー(0,5%)、ビール酵

母、卵殻の粉、チャイブ、海藻、サイリウム、ミネラルクレイ、

アンデス塩、カルダモン、ポーレン、ビタミン A、ビタミン D3、

銅、ヨウ素、亜鉛、ビタミン E、セレン

鹿の筋肉(55%)､にんじん､ズッキーニ､ジャガイモ(8%)､

パースニップ*､リンゴ(4%)､亜麻仁油､ココナッツ粉､カボ

チャ種子粉､クランベリー(0,5%)､ビール酵母*､オイスタ

ーシェル*､チャイブ*､オオバコ*､ミネラルクレイ*､アンデス

塩､カルダモン*､ポーレン*､海藻､ビタミン

A(3a672a):4000IE・ビタミンD3(3a671):500IE・ビ

タミン E(3a700):75IE・銅(3b405):2mg・ヨウ素

(3b201): 0.8 mg・亜鉛(3b603): 20 mg

以 上